
K
S004P00OE.XNC

PPJA/C^/X^PÚ/AXO

Smlouva č. C 010315090

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Sodexho Pass Česká Republika a.s., se sídlem Na Královce 31/4, 101 00 Praha 10,
pobočka: Jánská 1/3, 602 00 Brno,
Zastoupená na základě plné moci: H
Vedená v OR Městského soudu v Praze, odd B, vlč. 2947
IČO: 61860476,
DIČ: 001-61860476
Bankovní spojení: HypoVereinsbank (CZ) a.s.,

dále pouze „SPCR'

Společnost / podnikatel:
se sídlem
IČO:
DIČ.
bankovní spojení:
tel./fax:
zastoupená:
kontaktní osoba:
e-mail:
adresa dodání :

Město Hodonín
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín
284891

Komerční banka, a.s., Hodonín,

města

muhodonin.cz
I, 695 35 Hodonín

dále pouze "klient'

Článek I.

Předmět smlouvy

SPČR se zavazuje prodávat stravenky klientovi a klient se zavazuje tyto stravenky kupovat a zaplatil za ně
dohodnutou cenu. Stravenky budou použity zaměstnanci klienta na nákup jednoho hlavního jídla ve vybraných
stravovacích zařízeních.

v

. Článek II.

Cena

1. Cena stravenek je dána nominální hodnotou objednaných stravenek.
2. Uvedenou cenu klient uhradí bankovním převodem na základě faktury se splatností 15 dnu.
3. Datem zdanitelného plnění pro daňové účely je den odebrání stravenek.
4. Další ujednání: Doprava stravenek do 24 hodin od obdržení objednávky na místo určené klientem, zdarma

Článek III.

Doba plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od data podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouvu lze oběma smluvními stranami vypovědět pouze písemnou formou. Výpovědní lhůta je dva měsíce

a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.



K

Článek IV.

Povinnosti SPČR

1. Prodávat stravenky v požadované hodnotě a množství, kterou si sám klient zvolí, na základě vyplněné
písemné objednávky, která bude přílohou smlouvy.

2. Uzavírat smlouvy s provozovateli příslušných stravovacích zařízení, ve kterých mohou zaměstnanci klienta
stravenky uplatnit. Stravovací zařízení přijímající stravenky jsou označeny samolepícími etiketami s logem
SPČR.

Článek V.
Povinnosti klienta

1. Uhradit SPČR dohodnutou cenu uvedenou v článku II.
2. Zajistit používání stravenek v souladu s právními předpisy.

Článek VI.

Platnost stravenek

Stravenky jsou platné vždy pro příslušný kalendářní rok, uvedený na stravence.
Vrácení nespotřebovaných stravenek je možné kdykoliv, nejpozději však do 10. 1. následujícího
kalendářního roku. Po tomto termínu již nemohou být nespotřebované stravenky SPČR akceptovány. Při
vrácení nespotřebovaných stravenek bude klientovi vrácena pouze hodnota nespotřebovaných stravenek tj.
bez sjednaného poplatku a DPH.

Článek VII.

Ostatní ustanovení

Klient tímto bere na vědomí, že SPČR neručí za kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízením. Za
kvalitu služeb poskytovaných stravovacím zařízením ručí pouze jeho provozovatel.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna a doplňována jen písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž klient obdrží po třech stejnopisech a SPČR po

jednom stejnopise.

V Brně dne <?■/■ /&>. /u>* 7

.

SPCR


